
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	300.000	€,	ID:	4624

62	m²
Obytná	plocha

2
Ložnice

1
Koupelny

800	m
Od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 4624

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace západ,	východ

Rok	výstavby 1980

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 25	km

Opis	nemovitosti
Byt	v	prvním	patře	menší	budovy	(celkem	4	patra).

Má	celkem	62	m2.	Byt	se	skládá	ze	dvou	ložnic,	obývacího	pokoje,	kuchyně	s	jídelnou,	koupelny	a	dvou	toalet	a	dvou	lodžií.

V	přízemí	budovy	je	také	další	sklad.

Není	zde	žádné	parkovací	místo	a	je	možné	dojet	až	k	samotné	budově.	Byt	byl	kompletně	zrekonstruován	v	roce	2016,	zařazen	do	kategorie	a
zaveden	v	cestovním	ruchu.

Nachází	se	nedaleko	od	centra,	starého	města	a	známých	pláží.

Prodává	se	zařízený	a	nejsou	potřeba	žádné	další	investice.

	

	



	

	

	

	




